M^ostris et Nobilissime Domine,

Cum his diebus otio abundarem, regio quae fuit
Poetis in carmen hoc abripuit, quod Celsissimo
Araugionensi Principi Josephi. Tui erit, Vir
Summe, arbitrii an dignum istis oculis conspici
debeat. Et fortassis quod abs se non habet,
illi a tua commendatione accedere probrum
poterit. Incomparabilem Filium tuum meo Juliae
les nomine officiosissime relin, moneo, ut quas
mibi literas ad amicos in Anglia ponit, si grave
non est, expediat: maturandum enim mihi vento
hoc secundo iter erit. Vale et fave

Nobilissimi Hominis Tui et
Hugoniarum Virtutum
cultori devotissimo

J. G. Morhofio.

Py 10. Apr 84.
a. J. de melle

Illustratione eadem superba
Regis

Deside non frustra dum me bene cithere lecto,
Et miserum infestae tibi tracta pedis,
Hugens: Aonij, magnam decus adite Divij,
Quasque colit Latium, Belgica quaeque colis,
Auracii dudum princeps auguste Senatij,
Flos quondam juvenum, nam vaeunde Senam,
Siquid agam, quosvis, quaeque arte infamias altam,
sed curi inferantur.
Accipe, ~~antibilia~~ ~~Donati~~ ~~de~~ ~~quibus~~ ~~libris~~.
Nunc animo occurrunt recitati fata Nisiri,
Osmanij et veniens exata ruina domus.
Nunc et Sarmatia Regis, celebrata per orbem,
Dignaque Juliam pulchra trophae manu,
Tatis, io! Albano Victor prope moenia Crojæ
Solvit Alexander territa regna metæ,
Gatha cum domitrix, sancta tempore pacis,
Jafontes Sigtibico milite vastet agros.
Sic olim Geticis descendit Cimber ab oris,
Et Teuto in nostras servit igne plagas.
Cur maneat tantis immota Britannia rebus,
Quæ, si viva foret, veller Elise pati.
Quæ Veneti iqua Caesar ovans, quæ fœdera neutæ
purpuræ princeps non matris ille obori.
Fascinae incautos Ceropum ut factio Reges,
Et velut in niveis vecta triumphet equis.
Qui Tacellum Austriacis adigunt non fidere pactis,
Et Lunata prius equam hanc byna sagui.

Non in defacta genas, vespemque induta dolentis
Religio ante oculos, stritij imago, bonae,
Dextra tenes munita huij Edicta sigillis,
Obsequij teglas omille sinistra tenes
Quid pira commisit tantis defuncta periculis,
Hostibus ut tandem Victimam muta cadat.
Non saltem Socie Magni perfidius crudelia manes
Lojaliter socij sed meruere pati.
Exorare nepos Hecurii ex offibus ultor,
pyramidem et nota, provide, rede luo:
Quid ex extremis pestis letaliter Indis;
Non abiter mundo ex restitue dda quis.
Quinctiam inter nos hic indecisa recurrit,
Littera palladij quam queribunda dedit,
An bone protulerit nato + Baumantia patrem,
Et melior patrii causas, veloppo Avi.
Hec in somnis ego per noctem plurima voluecy,
Ad patriam tandem limina histugradum.
Hac me, cura coquit, vesatque in pectore fixa;
Invidia apparet semina cetera domi,
Signaque Cadmavi (procul et procul omnia) fati,
Aut si quid difars gratia peius scaber.
Deperit oblatam, Fescum causata equietem
Anpela, promissis u credula fortissimis.
Quidquid id est, Carolo, se, iudice, lata factus,
Et satis Hesperia sustinet esse datum,
Inuigilat bestocij Frisonum gens utraque. curi,
parvula quae tacitis Larvica scindit aquis.
parte alia tutam, mediante at milite. pacem
Ille tuus Ductor regias, ille meus,

Unanimique iugee genitrix Hollandia voto,
Foderis et maior postis praestat opem.

Ut tamen hostile, avestant limite, turmas,
Et bella impediant, arma paranda teneant.

Sic aversa animo tendens in litora remex
Litur in oppositum lumina semper Sabesi.

Hinc adria, atque ira, ex Vincendi dira tibiulo,

Quis pestum egregios sapcedere viros,

Quis facitis, nuper concordia pectora fratres,

At maxidum in portam dedecus illud eat

Tuque adeo, nam cuncta potes, succurre ademptis,
proiice terribili fulmina iussa manu,

Nate Deo, meritamque meam avale ruinam,

Nec tutelarem longius auroppem.

Monte nequiquam genitor profecit olimpo:

Aspice, nor, amantibus parca miseretur.

Impia non sequimur damnata castra locini,

Cautius aut si qui Numina vestra negant;

Te salum poscit moribunda Batavia vitam:

Non aliunde petitis, non aliunde velis.

Quis tibi non Sabesat servata miserrima gratos:

Muneris emmenti prudiga tepes eris.

Tandem inter lactrimas, ^{et lac} ~~in~~ supina clamor

Cyrtensi oblitus, quod liceat usque mali;

Non dolen ^{te} ~~tu~~, quod fractu pedis sit tibia nappi;

Fracta quod ex patrice, Vir, mihi, magis dolen.

Interea Ludovicus adest, accersimus ~~hinc~~
Et bellatorum milia multa virum,
Quos valat addit, sequitur Victoria pennis,
Et favor, et rabies concioni tantum iter.